
FAMILIENUNTERNEHMEN MIT ÜBER 100 JAHREN TRADITION

wöchentliche Angebote

im WhatsApp-Kanal

Getränkemarkt TAMKE

Fit in den Frühling -Fit in den Frühling -
Frische Getränke, starke Preise!Frische Getränke, starke Preise!

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,00 € / l

20 x 0,33 l; 6,60 € Pfand; 1,67 € / l

10,99 €10,99 € 7,49 €7,49 €
12 x 0,75 l; 3,30 € Pfand; 0,84 € / l

FELDSCHLÖßCHEN
Pilsner, Export, Radler,
Alkoholfrei, Grape

KASINO Pilsner

  9,99 €  9,99 €
   12 x 0,5 l; 3,30 € Pfand; 1,67 € / l

9,99 €9,99 €

OPPACHER Aquabio und Direktsaft-
schorlen - verschiedene Sorten

NEU 

BAD LIEBENWERDA Limette-
Minze, Limette, Zitrone

ANGEBOTE VOM 09.03. - 14.03.2026



Neuer Markt 10

Kamenzer Strasse 6g

Elsterwerdaer Strasse 25a

02994 Bernsdorf

01896 Pulsnitz

01990 Ortrand

Unsere Getränkemärkte

Kamenzer Strasse 35 01936 Königsbrück

14,99 €

LÜBZER alle Sorten JEVER Fun 0,0%, Light, 
Fun, Pilsener

PEPSI-Cola, SCHWIP SCHWAP
Orange, 7UP

ALTENBURGER Premium Pils

MÖNCHSHOF 
alle Sorten

1 x 0,20 l; 0,15 € Pfand; 11,45 € / l

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,60 € / l 20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l

  15,99 €

HASSERÖDER Premium Pils

10,99 €
20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,10 € / l

FRITZ Kola, 
FRITZ Limo

14,99 €
       20 x 0,5 l; 4,50 € Pfand; 1,50 € / l

WARSTEINER Pilsener, Alkoholfrei RADEBERGER Pilsener, 
Alkoholfrei

LANDSKRON Maibock

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,60 € / l

15,99 €

14,99 €
20 x 0,5 l; 4,50 € Pfand; 1,50 € / l

12 x 1,0 l; 3,30 € Pfand; 1,09 € / l

12,99 €

12,99 €

NEU 

22,99 €
24 x 0,33 l; 3,42 € Pfand; 2,90 € / l

15,99 €
     20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,60 € / l      20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,30 € / l


